АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.08.2015                      № 883                               г. Новошахтинск

Об изменении схем движения
пассажирского транспорта на период
с 28.08.2015 по 31.08.2015

Во исполнение постановления Администрации города от 07.08.2015 № 850 «О про-
ведении организационных мероприятий, посвященных Дню города и Дню шахтера», в
связи с перекрытием движения автотранспорта по проспекту Ленина для монтажа сцены
на площади перед универмагом «Русь» и проведением праздничных мероприятий, с це-
лью обеспечения безопасности дорожного движения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить схемы движения пассажирского транспорта на время перекрытия про-

спекта Ленина (от ул. Садовой до ул. Советской Конституции)  с 12.00 ч 28.08.2015 до де-
монтажа сцены 12.00 ч 31.08.2015 для маршрутов:

1.1. №№ 1, 1А, 2, 4, 6, 7, 8, 9, 13, 16, 18А, 18Б, 22, 23А, 24, 30, 33А, 114, 115, 117 с
улицы Базарной, по безымянному переулку на  улицу Садовую, левый поворот на про-
спект Ленина и далее по утвержденным маршрутам.

1.2. №№ 1Б, 3, 10, 33, 102, 105, 112 с улицы Базарной, по безымянному переулку на
улицу Садовую, левый поворот на проспект Ленина, на светофоре правый поворот на ул.
Советскую, на светофоре правый поворот на ул. Комсомольскую, затем правый поворот
на ул. Советской Конституции и далее по утвержденным маршрутам.

2.  Предприятиям, осуществляющим пассажирские перевозки по указанным маршру-
там, произвести согласование изменения схем движения пассажирского автотранспорта с
ОГИБДД Отдела МВД России по г. Новошахтинску.

3. Отделу ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики Администрации города
(П.В. Пиляев) довести данное постановление до предприятий, осуществляющих пасса-
жирские перевозки по указанным маршрутам, для своевременного согласования измене-
ния схем движения пассажирского транспорта по маршрутам и проведения инструктажей.

4. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на офи-
циальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Адми-
нистрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города                      И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики
Администрации города